

**2018-2019ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK  
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
<b>Hezkuntza Premia Bereziak</b>									
1870A01C54	PATIO INKLUSIBOAK A01	LAURA ESCAÑO NUÑEZ	Sara Díez Arcocha	110. Hezkuntza premia bereziak	2019-06-24	2019-06-24	Ez	Ez	8.3
1870A02C49	PATIO INKLUSIBOAK A02	LAURA ESCAÑO NUÑEZ	Jasone Agirre Ugartemendia	110. Hezkuntza premia bereziak	2019-06-25	2019-06-25	Ez	Ez	8.3
1870A02M23	ZEREGIN IKASKUNTZAKO GELETAKO IZATE ETA FUNTZIONAMENDUA	FRANCISCO SANCHEZ ROBADOR XABIER GIL ARMENTIA	Xabier Gil Armentia	900. Beste Batzuk	2018-09-26	2019-05-09	Ez	Bai	7.22
1870A01M14	EHE OROKORREN MINTEGIA	ANABEL SALAZAR GOMEZ JASONE AGIRRE UGARTEMENDIA MARIA TORQUEMADA ALONSO	María Torquemada Alonso	110. Hezkuntza premia bereziak	2018-10-03	2019-05-08	Ez	Bai	7
1870A01C13	ZEINU HIZKUNTZAK +TZEN DU	NIEVES PEREX TUBILLEJA	Marisol Hornas García	110. Hezkuntza premia bereziak	2019-03-05	2019-03-26	Ez	Bai	9.9
1870A01M12	ENTZUMEN FROGEN AZTERKETA	MARISOL HORNAS GARCIA	Marisol Hornas García	110. Hezkuntza premia bereziak	2018-10-24	2019-05-29	Ez	Bai	9.5
1870A01C11	ZEINU HIZKUNTZAZ BALIA ZAITEZ!	Mª NIEVES PEREX TUBILLEJA	Marisol Hornas García	110. Hezkuntza premia bereziak	2018-10-02	2018-10-18	Ez	Bai	9.9
1870A02M10	TEA DUTEN IKASLEEN ALE/ELI IRAKASLEEN MINTEGIA	ARANTXA JAUREGI MUJIKI	Arantxa Jauregi Mujika	360. Irakaskuntza bereziak	2018-10-10	2019-05-15	Ez	Ez	8.6
1870A01C10	HEZKUNTZAREN BAITAN ARRETA GOIZTIARREKO ERREALITATE ETA OINARRIAK	ELENA HERRAN IZAGIRRE	Mª Angeles Rojo Palacios	120. Aniztasunari erantzuna	2018-09-13	2018-09-13	Ez	Bai	9
<b>IKT aholkularitza</b>									
1870A01P41	IKT GAITASUN DIGITALA - CEIP SAN MARTIN HLHI	ENRIQUE CLEMENTE MORAN	Enrique Clemente Morán	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-12-11	2019-01-30	Ez	Bai	9.2
1870A01P37	IKT GAITASUN DIGITALA - CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	SERGIO TEJERO ALVAREZ	Mª Jesús Serna Martín	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-10-30	2018-11-27	Ez	Bai	9.55

**2018-2019ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK  
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
<b>IKT aholkularitza</b>									
1870A01P36	RAMIRO DE MAEZTU - IKT GAITASUN DIGITALA	ENRIQUE CLEMENTE MORAN	Mikel Fernández Sánchez	400. IKT eta Eskola 2.0	2019-05-08	2019-05-29	Ez	Bai	7.8
1870A01P35	IKT GAITASUN DIGITALA - IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI	ENRIQUE CLEMENTE MORAN	Félix Santamaría Pérez	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-11-06	2018-12-05	Ez	Bai	7.9
1870A02P32	IKT GAITASUN DIGITALA - CPI SANSOMENDI IPI	ENRIQUE CLEMENTE MORAN	Enrique Clemente Morán	400. IKT eta Eskola 2.0	2019-02-06	2019-04-03	Ez	Bai	7.55
1870A02P31	IKT GAITASUN DIGITALA - CEIP DIVINO MAESTRO HLHI	ENRIQUE CLEMENTE MORAN	Enrique Clemente Morán	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-10-03	2018-11-09	Ez	Bai	7.75
1870A02P30	IKT GAITASUN DIGITALA - CEIP LUIS ELEJALDE HLHI	ENRIQUE CLEMENTE MORAN	Enrique Clemente Morán	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-12-19	2019-01-31	Ez	Bai	8.84
1870A02C29	ZIBERSEGURTASUNA	ARAIZ ZALDUEGI VIAR	Enrique Clemente Morán	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-10-22	2018-10-22	Ez	Bai	8
1870A02P28	IKT GAITASUN DIGITALA - CEIP ODON DE APRÁIZ IKASTOLA	SERGIO TEJERO ALVAREZ	Sergio Tejero Álvarez	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-12-12	2019-04-10	Ez	Bai	9
1870A02P27	IKT GAITASUN DIGITALA - CEIP ABETXUKO IKASTOLA HLHI	ENRIQUE CLEMENTE MORAN	Yolanda Arto Polanco	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-11-07	2019-03-20	Ez	Bai	8.64
1870A02M22	DINATIC DBH	ENRIQUE CLEMENTE MORAN IGOR GAMINDE GARRIDO	Enrique Clemente Morán	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-10-03	2019-05-08	Ez	Bai	8.85
1870A01I21	GSUITE ON LINE II	ENRIQUE CLEMENTE MORAN SERGIO TEJERO ALVAREZ	Sergio Tejero Álvarez	400. IKT eta Eskola 2.0	2019-02-03	2019-06-02	Ez	Bai	9.2
1870A01C20	GSUITE ADMINISTRATZAILEENTZAT	KOLDO ALIJOSTES BORDAGARAI	Sergio Tejero Álvarez	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-10-18	2018-11-22	Ez	Bai	8.27
1870A01I19	GSUITE ON LINE	ENRIQUE CLEMENTE MORAN SERGIO TEJERO ALVAREZ	Sergio Tejero Álvarez	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-10-01	2019-01-31	Ez	Bai	8.4

**2018-2019ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK  
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
<b>IKT aholkularitza</b>									
1870A01M18	DINATIC AIARALDEAN	SERGIO TEJERO ALVAREZ	Sergio Tejero Álvarez	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-10-11	2019-05-16	Ez	Bai	9
1870A01M17	DINATIC LH II	SERGIO TEJERO ALVAREZ	Sergio Tejero Álvarez	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-10-10	2019-05-15	Ez	Bai	9
1870A01M16	DINATIC LH I	SERGIO TEJERO ALVAREZ	Sergio Tejero Álvarez	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-10-03	2019-05-08	Ez	Bai	9
1870A01I15	SERBIDOREA, SAREA ETA INFORMATIKAKO MANTENTZE-LANAK	RAMON MONTOYA URBINA VICENTE BLANCO VILLAR	Sergio Tejero Álvarez	400. IKT eta Eskola 2.0	2018-10-08	2018-10-24	Ez	Bai	9.4
<b>Hizkuntza Normalkuntza aholkularitza</b>									
1870A01B55	LETRAGILE LABORATEGIA		Iñaki Jauregialtzo Beitia	530. Hizkuntza normalkuntza	0000-00-00	0000-00-00	Ez	Ez	
1870A02B47	SEXUALITATEA ETA EUSKARA	- EMAIZE -	Miren Itziar Lafuente Osa	530. Hizkuntza normalkuntza	2019-03-15	2019-03-15	Ez	Bai	9
1870A02I46	EUSKARAREKIKO HARREMAN AFECTIBOA	RAFA ARRIZUBIETA DERTEANO	Miren Itziar Lafuente Osa	530. Hizkuntza normalkuntza	2019-02-28	2019-02-28	Ez	Bai	9
1870A01I44	EUSKARA SUSTATZEKO TALDE-ERRONKAK	GAIZKA ARRIZUBIETA DERTEANO	Iñaki Jauregialtzo Beitia	530. Hizkuntza normalkuntza	2019-02-21	2019-02-21	Ez	Bai	9.6
1870A01C25	ZER EGIN AHOZKO KOMUNIKAZIOA ESKOLAN LANTZEKO?		Iñaki Jauregialtzo Beitia	530. Hizkuntza normalkuntza	0000-00-00	0000-00-00	Ez	Ez	
1870A01M24	ULIBARRI MINTEGIA GASTEIZ BH	IÑAKI JAUREGIALTZO BEITIA	Iñaki Jauregialtzo Beitia	530. Hizkuntza normalkuntza	2018-09-18	2019-05-28	Ez	Bai	7.5
1870A01M23	AIARA ULIBARRI MINTEGIA	IÑAKI JAUREGIALTZO BEITIA ITZIAR LAFUENTE OSA	Iñaki Jauregialtzo Beitia	530. Hizkuntza normalkuntza	2018-09-18	2019-05-28	Ez	Bai	7.5

**2018-2019ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK  
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
<b>Hizkuntza Normalkuntza aholkularitza</b>									
1870A01C22	ZER EGIN AHOZKO KOMUNIKAZIOA LANTZEKO?		Iñaki Jauregialtzo Beitia	530. Hizkuntza normalkuntza	0000-00-00	0000-00-00	Ez	Ez	
1870A02M12	ULIBARRI MINTEGIA HH-LMH	ITZIAR LAFUENTE OSA	Miren Itziar Lafuente Osa	530. Hizkuntza normalkuntza	2018-09-18	2019-05-28	Ez	Bai	7.5
<b>Haur eta Lehen Hezkuntza</b>									
1870A01C53	PROIEKTU BIDEZKO IKASKUNTZA: ALTZO ESKOLAKO ESPERIENTZIA	JOSEFINA REZOLA ZABALETA OLAIZ DUHAU IZAGUIRRE	Miren Biotza Piko Gabantxo	100. Guztiontzako eskola	2019-03-12	2019-03-12	Ez	Bai	8
1870A01I52	ERRIOXA-HAUR HEZKUNTZA PEG-HH2		Amaia Sesma Usobiaga	330. Haur hezkuntza	2019-03-07	2019-03-21	Bai	Ez	
1870A01I51	GASTEIZ 3-HAUR HEZKUNTZA PEG-HH2		Amaia Sesma Usobiaga	330. Haur hezkuntza	2019-03-13	2019-03-27	Ez	Ez	8
1870A01I50	GASTEIZ 1 - HAUR HEZKUNTZA PEG - HH2	GORKA MUÑOZ GARCIA	Gorka Muñoz García	330. Haur hezkuntza	2019-01-24	2019-01-31	Ez	Bai	7
1870A01P45	UNAMUNZAGA - ALFABETIZAZIOA HH-n (PAM501)	AMAIA SESMA USOBIAGA	Itziar Arana Velasco	320. Curriculum garapena	2018-11-14	2019-02-13	Ez	Bai	8
1870A02I45	GASTEIZ 2-HAUR HEZKUNTZA PEG-HH2		Ainhoa Odriozola Aldalur	330. Haur hezkuntza	2019-02-07	2019-02-21	Ez	Ez	8.7
1870A02I44	AIARA-HAUR HEZKUNTZA PEG-HH2		Ainhoa Odriozola Aldalur	330. Haur hezkuntza	2019-01-10	2019-01-24	Ez	Ez	8.2
1870A01P43	GOBEA   IKASKUNTZA KOOPERATIBOA   2. URTEA	MIKEL FERNANDEZ SANCHEZ	Mikel Fernández Sánchez	320. Curriculum garapena	2018-11-05	2019-05-13	Ez	Bai	8
1870A01P42	SAN IGNACIO - HIZKUNTZEN TRATAERA INTEGRATUTIK IRAKURMENAREN ULERMENERA	IÑIGO GARCIA IBAÑEZ DE GARAYO	Iñigo García Ibañez de Garayo	540. Hizkuntzen Trataera Bateratua	2018-11-08	2019-05-30	Ez	Bai	10

**2018-2019ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK  
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
<b>Haur eta Lehen Hezkuntza</b>									
1870A02P42	BARRUTIA - PAM 711/ZENBAKIKUNTZA HAUR HEZKUNTZAN-JARRAIPENA	AINHOA ODRIUZOLA ALDALUR GORKA MUÑOZ GARCIA	Sergio Tejero Álvarez	330. Haur hezkuntza	2019-01-21	2019-05-15	Ez	Bai	9
1870A02P41	ABENDAÑO - HIZKUNTZEN TRATAERA INTEGRATUTIK IRAKURMENAREN ULERMENERA	AMAIA SESMA USOBIAGA ITZIAR LAFUENTE OSA YOLANDA ARRESE SAN ROMAN	Yolanda Arrese San Román	540. Hizkuntzen Trataera Bateratua	2019-02-13	2019-05-22	Ez	Bai	8
1870A02P40	LAMUZA - IDATZIAREN ULERMENA I: IRAKURKETA PLANA	Mª NURIA GONZALEZ DE LA FUENTE	Nuria González de la Fuente	540. Hizkuntzen Trataera Bateratua	2019-01-09	2019-05-15	Ez	Bai	9
1870A02P38	IKASBIDEA - MATEMATIKARAKO KONPETENTZIA LH-n (pam 715)	ITZIAR OTAÑO TOLEDO	Santiago Ugarte Maiztegi	300. Oinarrizko konpetentziak	2018-12-12	2019-05-22	Ez	Bai	9
1870A02P37	UMANDI - HIZKUNTZEN TRATAERA INTEGRATUTIK IRAKURMENAREN ULERMENERA	ITZIAR ARANA VELASCO Mª NURIA GONZALEZ DE LA FUENTE	Yolanda Arto Polanco	540. Hizkuntzen Trataera Bateratua	2018-11-15	2019-01-24	Ez	Bai	8
1870A02P36	LATORRO - HIZKUNTZEN TRATAERA INTEGRATUTIK IRAKURMENAREN ULERMENERA	IÑIGO GARCIA IBAÑEZ DE GARAYO	Iñigo García Ibañez de Garayo	540. Hizkuntzen Trataera Bateratua	2018-11-07	2019-03-06	Ez	Bai	8
1870A02P35	LAKUABIZKARRA - EBALUAZIO HEZIGARRIA HAUR HEZKUNTZAN	AINHOA ODRIUZOLA ALDALUR	Ainhoa Odriozola Aldalur	330. Haur hezkuntza	2018-10-24	2019-05-13	Ez	Bai	9
1870A02P34	LANDAZURI / IKASGELAKO GATAZKAK ERALDATZEKO ESTRATEGIAK	ITZIAR ARANA VELASCO	Itziar Arana Velasco	600. Elkarbizitza	2018-10-03	2019-03-27	Ez	Bai	9
1870A01P34	ADURZA - HIZKUNTZEN TRATAERA INTEGRATUTIK IRAKURMENAREN ULERMENERA	Mª NURIA GONZALEZ DE LA FUENTE	Nuria González de la Fuente		2018-10-17	2019-05-22	Ez	Bai	9
1870A01I32	AUTONOMIATIK SORMENERA PBI ARDATZ HARTUTA (HH-LH1 -3/9 urte   ERRIOXA)	AINHOA ODRIUZOLA ALDALUR MIKEL FERNANDEZ SANCHEZ	Mikel Fernández Sánchez	900. Beste Batzuk	2019-01-17	2019-05-16	Ez	Bai	9.1
1870A01C27	HIPI BERRIENTZAKO OINARRIZKO FORMAZIOA	AMAIA SESMA USOBIAGA BIOTZA PIKO GABANTXO IMA ORTEGA ABAD JAIONE ITURBE ZURBANO	Amaia Sesma Usobiaga	120. Aniztasunari erantzuna	2018-09-18	2019-02-21	Ez	Bai	7.7
1870A02C26	PROIEKTUKA LANEAN: IMAZ BERTSOLARIA ESKOLAKO BIZIPENAK.		Ainhoa Odriozola Aldalur	300. Oinarrizko konpetentziak	0000-00-00	0000-00-00	Ez	Ez	

**2018-2019ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK  
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
<b>Haur eta Lehen Hezkuntza</b>									
1870A01M26	IKASLE ERAIKITZAILE BATEN BILA (PBI LEHEN HEZKUNTZA)	BIOTZA PIKO GABANTXO MIKEL FERNANDEZ SANCHEZ	Miren Biotza Piko Gabantxo	300. Oinarrizko konpetentziak	2018-10-23	2019-03-12	Ez	Bai	8
1870A02C24	TRANSFORMACIÓN DE CONFLICTOS EN AULAS DE 4-5 AÑOS Y 1º-2º DE PRIMARIA	JUAN CRUZ POLENTINOS MARTINEZ	Jaione Iturbe Zurbano	330. Haur hezkuntza	2019-02-05	2019-03-12	Ez	Bai	8.2
1870A02M15	ENGLISH SEMINAR	IÑIGO GARCIA IBAÑEZ DE GARAYO MARIA NURIA GONZALEZ DE LA FUENTE	Nuria González de la Fuente	520. Eleaniztasuna	2018-11-05	2019-05-13	Ez	Bai	8.6
1870A02M14	EBALUAZIO HEZIGARRIA: PORTFOLIOA, IKASKUNTZA DOKUMENTATZEKO TRESNA	ITZIAR OTAÑO TOLEDO Mª NURIA GONZALEZ DE LA FUENTE	Itziar Otaño Toledo	300. Oinarrizko konpetentziak	2018-11-20	2019-05-07	Ez	Bai	8.75
1870A02M13	KONPETENTZIAK EBALUATU: EBALUAZIO HEZIGARRIA	ITZIAR OTAÑO TOLEDO Mª NURIA GONZÁLEZ DE LA FUENTE	Nuria González de la Fuente	300. Oinarrizko konpetentziak	2019-01-22	2019-04-17	Ez	Bai	8.5
1870A02S04	IRAKURKETA ETA IDAZKETA LEHEN URRATSAK: ZERTAN ARI GARA?		Jaione Iturbe Zurbano	500. Hizkuntza prozesuak	0000-00-00	0000-00-00	Ez	Ez	
<b>Bigarren Hezkuntza</b>									
1870A01S4Z	ANIZTASUNARI ERANTZUTEKO PROGRAMAK BH (HBSP-OSAGARRIA-AC)	HARO INTERMEDIACION SICOLOGIA IXONE DE LA PUENTE VADILLO Mª JESUS SERNA MARTIN RAQUEL LEDESMA SOMOVILLA XABIER GIL ARMENTIA	Mª Jesús Serna Martín	120. Aniztasunari erantzuna	2018-10-31	2019-05-29	Ez	Bai	8
1870A01S4B	MILDFULNESS	RAQUEL LEDESMA SOMOVILLA	Mª Jesús Serna Martín	120. Aniztasunari erantzuna	2019-01-30	2019-01-30	Ez	Bai	
1870A01S4A	BUENOS TRATOS Y RESILIENCIA	HARO INTERMEDIACIÓN SICOLÓGIA	Mª Jesús Serna Martín	120. Aniztasunari erantzuna	2019-02-20	2019-02-20	Ez	Bai	
1870A02B43	TRANS IKASLEEI LAGUNTZEKO JARRAIBIDEAK	BEATRIZ SEVER EGAÑA MARIA INMACULADA SARRIA MARTINEZ DE MENDIBIL MARIA TERESA ZALACAIN NICOLAY	Beatriz Ugarte Maiztegi	100. Guztiontzako eskola	2019-01-25	2019-01-25	Ez	Bai	8
1870A01S3Z	ORIENTABIDE MINTEGIA	MARTA SALAZAR DEL CAMPO Mª JESUS SERNA MARTIN	Mª Jesús Serna Martín	900. Beste Batzuk	2018-10-24	2019-05-22	Ez	Bai	8.3

**2018-2019ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK  
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
<b>Bigarren Hezkuntza</b>									
1870A01S3A	LA ORIENTACIÓN BASADA EN INTELIGENCIAS MÚLTIPLES	Asociación para la educación y el desarrollo de las inteligencias múltiples IZPIAK -	Mª Jesús Serna Martín	900. Beste Batzuk	2018-12-12	2018-12-12	Ez	Bai	
1870A02P39	PROIEKTUEN BIDEZKO IRAKASKUNTZA - IES KOLDO MITXELENA BHI	EMILIO AZUETA DIAZ SERGIO TEJERO ALVAREZ	Emilio Azueta Díaz	320. Curriculum garapena	2018-12-19	2019-02-20	Ez	Bai	8
1870A02P33	HEZKUNTZA EMOZIONALA II - IES KOLDO MITXELENA BHI	BEATRIZ UGARTE MAIZTEGI	Beatriz Ugarte Maiztegi	120. Aniztasunari erantzuna	2018-10-17	2018-12-13	Ez	Bai	10
1870A02M16	PROIEKTUEN BIDEZKO IKASKUNTZARAKO OINARRIAK DBH	ARANTZA MARTINEZ DE MARIGORTA ESNAOLA EMILIO AZUETA DIAZ SERGIO TEJERO ALVAREZ	Emilio Azueta Díaz	300. Oinarrizko kompetentziak	2018-10-23	2019-03-12	Ez	Bai	8.5
1870A01S04	ANIZTASUNARI ERANTZUTEKO PROGRAMAK BH (HBSP-OSAGARRIA-AC)	HARO INTERMEDIACION SICOLOGIA IXONE DE LA PUENTE VADILLO Mª JESUS SERNA MARTIN RAQUEL LEDESMA SOMOVILLA XABIER GIL ARMENTIA	Mª Jesús Serna Martín	120. Aniztasunari erantzuna	2018-10-31	2019-05-29	Ez	Ez	8
<b>Zuzendaritza</b>									
1870A02S2A	ELKARBIZITZA, BIZIKASI ETA ARLO JURIDIKOA BHn		Belén Uriarte Larrea	200. Lidergo prozesuak eta eskola zuzendaritzak	2019-03-14	0000-00-00	Ez	Ez	
1870A01S1A	ELKARBIZITZA, BIZIKASI ETA ARLO JURIDIKOA LHn		Eduardo Pérez Rodríguez	200. Lidergo prozesuak eta eskola zuzendaritzak	2019-03-21	0000-00-00	Ez	Ez	
1870A02S02	ZUZENDARITZA TALDEEN MINTEGIA 2018-2019 BH	BELEN URIARTE LARREA EDUARDO PEREZ RODRIGUEZ MIKEL GOTZON CASAS ROBREDO	Belén Uriarte Larrea	200. Lidergo prozesuak eta eskola zuzendaritzak	2018-10-18	2019-06-13	Ez	Ez	8
1870A01S01	ZUZENDARITZA TALDEEN MINTEGIA 2018-2019 HH-LH	BELEN URIARTE LARREA EDUARDO PEREZ RODRIGUEZ MIKEL GOTZON CASAS ROBREDO Mª IGNACIA ARRUABARRENA MADARIAGA	Eduardo Pérez Rodríguez	200. Lidergo prozesuak eta eskola zuzendaritzak	2018-10-18	2019-06-13	Ez	Ez	8.5
<b>Beste Batzuk</b>									
1870A01C38	FAMILIEN ETA ESKOLAREN ARTEKO LANKIDETZA	AMAIA SESMA USOBIAGA FELIX SANTAMARIA PEREZ JEANNE ROLANDE DACOUGNA MINKETTE Mª JESUS SERNA MARTIN	Félix Santamaría Pérez	100. Guztiontzako eskola	2018-11-29	2018-12-11	Ez	Bai	8.3

**2018-2019ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK  
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
<b>Beste Batzuk</b>									
1870A02S03	SEMINARIO DE ACEX - BIBLIOTECAS ESCOLARES	JESUS M <sup>a</sup> SOLAR PASTOR	Idazkaritza Arabako Berritzeguneak	900. Beste Batzuk	2018-10-04	2019-06-06	Ez	Bai	7.9
<b>Orokorra</b>									
1870A02S5Z	HEZKIDETZA ETA ELKARBIZITZA MINTEGIA (GASTEIZ)	- BERDINDU ESKOLA - - EMAIZE - - HIRI. DUNAK ESTUDIOA - BEATRIZ UGARTE MAIZTEGI YOLANDA ARTO POLANCO	Beatriz Ugarte Maiztegi	100. Guztiontzako eskola	2018-10-10	2019-04-10	Ez	Bai	9
1870A02S5B	NESKA-MUTILEN SEXUALITATEARI ARRETA EMANEZ (GASTEIZ)	- EMAIZE	Beatriz Ugarte Maiztegi	100. Guztiontzako eskola	2019-02-13	2019-02-13	Ez	Bai	
1870A02S5A	PATIOETAN HEZKIDETZA LANTZEKO TRESNAK (GASTEIZ)	- HIRI. DUNAK ESTUDIOA -	Beatriz Ugarte Maiztegi	100. Guztiontzako eskola	2018-12-12	2018-12-12	Ez	Bai	
1870A01C49	AHOZKO HIZKUNTZA ESKOLAN LANTZEN	- SOZIOLOGIA KLUSTERRA -	Iñaki Jauregiartzo Beitia	530. Hizkuntza normalkuntza	2019-03-12	2019-03-12	Ez	Bai	8.4
1870A01B48	AHOZKO HIZKUNTZA ESKOLAN LANTZEN	- SOZIOLOGIA KLUSTERRA -	Iñaki Jauregiartzo Beitia	520. Eleaniztasuna	2019-01-29	2019-01-29	Ez	Bai	8.4
1870A02C48	UPRIGHT PROIEKTUA: ERRESILIENTZIAN ABILEZIAK	ANA MARIA GONZALEZ-PINTO ARRILLAGA CARLOTA LAS HAYAS RODRIGUEZ IÑAKI ZORRILLA MARTINEZ JESSICA FERNANDEZ SEVILLANO NEREA GONZALEZ HERNANDEZ PATRICIA PEREZ MARTINEZ DE ARRIETA	Idazkaritza Arabako Berritzeguneak	120. Aniztasunari erantzuna	2018-10-22	2019-03-04	Ez	Bai	7.25
1870A01C47	AHOZKO HIZKUNTZA ESKOLAN LANTZEN	- SOZIOLOGIA KLUSTERRA	Iñaki Jauregiartzo Beitia	530. Hizkuntza normalkuntza	2019-01-29	2019-01-29	Ez	Bai	8.3
1870A01B46	PROFESORADO EMOCIONALMENTE COMPETENTE: RESOLUCIÓN POSITIVA DE CONFLICTOS	JAVIER CEJUDO PRADO	Itziar Arana Velasco	600. Elkarbizitza	2019-03-28	2019-03-28	Ez	Bai	8.26
1870A01B40	PROIEKTUEN BIDEZKO IKASKUNTZAREN EZARPEN PRAKTIKOA	- CONECTA 13	Mikel Fernández Sánchez	340. LH-ko eta BH-ko arloak	2018-11-08	2018-11-08	Ez	Ez	9
1870A01C39	PROIEKTU BIDEZKO IKASKUNTZAREN EZARPEN PRAKTIKOA	- CONECTA 13	Mikel Fernández Sánchez	340. LH-ko eta BH-ko arloak	2018-11-08	2018-11-08	Ez	Ez	9.3





Berritzeguneak



EUSKO JAURLARITZA

HEZKUNTZA SAILA



GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

DC2206

Rev	Fecha aprobación y entrada vigor
0	9-01-04

**2018-2019ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK  
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
1870A01C33	PROFESORADO EMOCIONALMENTE COMPETENTE: RESOLUCIÓN POSITIVA DE CONFLICTOS	JAVIER CEJUDO PRADO	Itziar Arana Velasco	600. Elkarbizitza	2019-03-26	2019-03-26	Ez	Bai	8.2
1870A01I31	SCRATCH: PROGRAMAZIOA ETA ROBOTIKA II	IÑIGO GARCIA IBAÑEZ DE GARAYO Mª JESUS SERNA MARTIN	Mª Jesús Serna Martín	700. Hezkuntza zientifikoa	2019-03-14	2019-04-11	Ez	Bai	9.1
1870A01I30	SCRATCH: PROGRAMAZIOA ETA ROBOTIKA I	IXONE DE LA PUENTE VADILLO Mª JESUS SERNA MARTIN	Mª Jesús Serna Martín	700. Hezkuntza zientifikoa	2018-11-07	2018-12-05	Ez	Bai	8.6
1870A01S2Z	HEZKIDETZA ETA ELKARBIZITZA MINTEGIA (AIARA)	- BERDINDU ESKOLA - - EMAIZE - - HIRI. DUNAK ESTUDIOA - BEATRIZ UGARTE MAIZTEGI Mª YOLANDA ARTO POLANCO	Yolanda Arto Polanco	100. Guztiontzako eskola	2018-10-03	2019-04-03	Ez	Bai	9
1870A01S2B	NESKA-MUTILEN SEXUALITATEARI ARRETA EMANEZ (AIARA)	- EMAIZE	Yolanda Arto Polanco	100. Guztiontzako eskola	2019-02-06	2019-02-06	Ez	Bai	
1870A01S2A	PATIOETAN HEZKIDETZA LANTZEKO TRESNAK (AIARA)	- HIRI. DUNAK ESTUDIOA SLP -	Yolanda Arto Polanco	100. Guztiontzako eskola	2018-12-05	2018-12-05	Ez	Bai	
1870A01M28	BIKOTEKA IRAKURTZEN	ITZIAR ARANA VELASCO JAIONE ITURBE ZURBANO	Itziar Arana Velasco	500. Hizkuntza prozesuak	2018-10-08	2019-05-20	Ez	Bai	7.3
1870A02C21	PATIO INKLUSIBOAK	- HIRI. DUNAK ESTUDIOA - ZURIÑE BURGOA COMUNION	Beatriz Ugarte Maiztegi	100. Guztiontzako eskola	2018-10-18	2018-10-18	Ez	Bai	7
1870A02S1Z	AHOLKULARIEN MINTEGIA	ITZIAR ARANA VELASCO MARGA PEREZ MONTOYA VIRGINIA SEOANE SANCHEZ	Itziar Arana Velasco	120. Aniztasunari erantzuna	2018-10-04	2019-05-23	Ez	Bai	8
1870A02S1B	AHOLKULARIEN MINTEGIA: MANEJO DE CONDUCTAS EN EL AULA II	SANCHEZ VIRGINIA SEOANE	Itziar Arana Velasco	120. Aniztasunari erantzuna	2019-03-21	2019-03-21	Ez	Bai	
1870A02S1A	SEMINARIO DE CONSULTORES: MANEJO DE CONDUCTAS EN EL AULA	VIRGINIA SEOANE SANCHEZ	Itziar Arana Velasco	120. Aniztasunari erantzuna	2018-11-15	2018-11-15	Ez	Bai	
1870A02S19	ART THROUGH ENGLISH		Iñigo García Ibañez de Garayo	520. Eleaniztasuna	2018-10-09	0000-00-00	Bai	Ez	



Berritzeguneak



EUSKO JAURLARITZA

HEZKUNTZA SAILA



GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

DC2206	
Rev	Fecha aprobación y entrada vigor
0	9-01-04

2018-2019ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK  
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
<b>Orokorra</b>									
1870A02C18	EBALUAZIO HEZIGARRIA PORTFOLIO TRESNA ERABILIZ. IKASTETXE BATEKO ESPERIENTZIA	MIKEL ETXARRI SARASOLA	Itziar Otaño Toledo	300. Oinarrizko konpetentziak	2019-04-02	2019-04-02	Ez	Bai	8.8
1870A02I17	IKASKUNTZA KOOPERATIBOARI AURRENEKO HURBILKETA	EMILIO AZUETA DIAZ NURIA GONZALEZ DE LA FUENTE	Emilio Azueta Díaz	120. Aniztasunari erantzuna	2018-10-09	2018-11-15	Ez	Bai	8.79
									Batez Besteko Asetze Maila 8.47